令和６年１月２４日

 三次中学校区学校運営協議会

委 員 の 皆 様

  三次中学校区学校運営協議会

会 長  森川 幸郎

第３回三次中学校区学校運営協議会 (みよし学園コミュニティ・スクール)

の開催について（案内）

平素から，三次中学校区の活動に格別なご理解・ご協力を賜り，誠に

ありがとうございます。

さて，標記の会について次のとおり開催しますので，皆様におかれま

しては，お忙しい時期とは存じますが，ご出席いただきますようお願い

いたします。

《第３回委員会》

１ 日 時  令和６年２月２９日（木）

１８時３０分～２０時００分

２ 場 所  三次ふれあい会館（三次市三次町１８２８-５）

３ 内 容  〇各学校評価に係る年度末評価

       〇今後に向けて 等

【問い合わせ先】

みよし学園コミュニティ・スクール事務局

三次市立三次中学校  （池田 ）

電話：0824-62-2896